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Kosmetologia
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów. 

Branża kosmetyczna jest sektorem dynamicznie rozwijającym się. Z roku na rok obserwujemy stały wzrost

zainteresowania tą gałęzią nauki oraz zapotrzebowaniem na usługi z nią związane. Studia podyplomowe z zakresu

kosmetologii charakteryzują się wysokim poziomem i kompleksowym ujęciem. Są przede wszystkim ukierunkowane na

praktykę oraz przekazanie niezbędnej wiedzy z zakresu pielęgnowania urody, przeciwdziałania starzeniu się skóry

oraz profilaktyki zdrowia.

Studia mają na celu przekazanie specjalistycznej wiedzy z zakresu kosmetologii, dermatologii, anatomii oraz

zarządzania gabinetem kosmetycznym. Dzięki dużej ilości zajęć praktycznych odbywających się w nowoczesnej

pracowni kosmetycznej będziesz mieć możliwość wykształcenia umiejętności wykonywania zabiegów na twarz i ciało.

Co zyskujesz?

Po zakończeniu studiów będziesz posiadać wiedzę i umiejętności z zakresu:

planowania i świadomego wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i upiększających na twarzy i ciele,

obsługi urządzeń kosmetycznych,

oceny działania kosmetyków,
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higieny i prewencji zakażeń,

dermatologii i anatomii kosmetycznej,

zarządzania gabinetem kosmetycznym.

Dla kogo?

Studia podyplomowe skierowane są do absolwentów studiów pierwszego i drugiego stopnia chcących
zdobyć nowe umiejętności oraz aktualną wiedzę  z zakresu kosmetologii.

 

Konieczne jest dostarczenie zaświadczenia lekarskiego wystawionego przez lekarza medycyny pracy lub

lekarza uprawnionego do wykonywania badań profilaktycznych, o braku przeciwwskazań do podjęcia nauki

na studiach.

"

Polecam kierunek kosmetologia ze względu na rosnące zapotrzebowanie na profesjonalistów w tej branży. Ten

kierunek będzie najlepszym wyborem dla osób, które są zainteresowane branżą beauty i wellness, lubią pracować z

ludźmi i chcą pomagać im poprawiać wygląd oraz samopoczucie. Studia pozwalają na zdobycie wiedzy teoretycznej

oraz praktycznych umiejętności w zakresie pielęgnacji twarzy i ciała, a także prowadzenia gabinetu kosmetycznego. 

Dodatkowym atutem są zajęcia prowadzone przez praktyków, działających od wielu lat w branży. Sale wykładowe są

wyposażone w zaawansowany sprzęt specjalistyczny, co pomaga nam w nabywaniu umiejętności praktycznych,

które w przyszłości będziemy wykorzystywać w codziennej pracy. 

"

Angela Kamińska

absolwentka
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Kosmetologia.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 180 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

KOSMETOLOGIA PIELĘGNACYJNA (38 godz.)

Profesjonalna kosmetologia (8 godz.)

Prawidłowe rozpoznanie typu skóry i odpowiedni dobór pielęgnacji (7 godz.)

Zaburzenia barwnikowe skóry (5 godz.)

Masaż kosmetyczny podstawą prawidłowego zabiegu (5 godz.)

Zabiegi pielęgnacyjne dłoni, stóp i ciała (4 godz.)

Higiena i prewencja zakażeń (4 godz.)

Pielęgnacja kosmetyczna skóry starzejącej, zmienionej chorobowo, onkokosmetyka (5 godz.)

DIETETYKA (6 godz.)

Wpływ odżywiania na skórę (6 godz.)

CHEMIA KOSMETYCZNA (9 godz.)

Substancje bazowe preparatów kosmetycznych (4 godz.)

Substancje aktywne: mechanizmy działania i wpływ na skórę (5 godz.)
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FIZJOTERAPIA W KOSMETOLOGII (9 godz.)

Światłolecznictwo i elektroterapia (5 godz.)

Nowoczesna kosmetyka SPA: naturalne terapie skojarzeniowe, anty ageing, fala radiowa, ultradźwięki (4

godz.)

KOSMETOLOGIA PIELĘGNACYJNA - PRACOWNIA KOSMETYCZNA (8 godz.)

Kosmetologia pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu (40 godz.)

Kosmetologia pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała (40 godz.)

DERMATOLOGIA (12 godz.)

Choroby skóry, włosów i paznokci (4 godz.)

Wykwity, znamiona i naczyniaki. Wyprysk i inne reakcje uczuleniowe (4 godz.)

Choroby naczyń krwionośnych i limfatycznych. Nowotwory łagodne i złośliwe (4 godz.)

ANATOMIA (22 godz.)

Budowa i funkcje skóry, jej przydatków oraz rodzaje mięśni (6 godz.)

Układ nerwowy i układ naczyniowy skóry. Wpływ hormonów na wygląd i skórę człowieka (4 godz.)

ZARZĄDZANIE I MARKETING W USŁUGACH KOSMETYCZNYCH (8 godz.)

Zarządzanie salonem kosmetycznym (4 godz.)

Podstawy marketingu (4 godz.)

PROJEKT (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.)
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Forma zaliczenia

Testy semestralne oraz

egzamin końcowy

polegający na obronie

projektu.

Wykładowcy

Paulina Bojdo

absolwentka Wyższej Szkoły Zdrowia Urody i Edukacji w Gdyni ze specjalizacją kosmetologia z elementami metodyki i

kształcenia zawodowego. Kosmetolog z wieloletnim doświadczeniem w zakresie pielęgnacji twarzy i ciała. Ukończyła

liczne szkolenia z zakresu kosmetologii medycznej oraz szkoliła się u najlepszych lekarzy medycyny estetycznej w

Polsce. 

Obecnie pracuje w prestiżowej Klinice Urody. Specjalizuje się w zabiegach aparatury medycznej Hi-Tech, trychologii,

wypełnień kwasem hialuronowym I, II i III stopnia, mezoterapii igłowej, nici PDO stosowania i preparatyki osocza

bogatopłytkowego współpracując z lek. Medycyny estetycznej. Prowadzi szkolenia z zakresu aparatury medycznej.

Kosmetolog z ogromną wiedza oraz doświadczeniem w zawodzie. Uczestniczyła w wielu specjalistycznych

szkoleniach, oraz sympozjach międzynarodowych, w sposób ciągły podnosi swoje kwalifikacje.

Paulina Saj 

absolwentka Wyższej Szkoły Zdrowia Urody i Edukacji w Gdyni. Ukończyła Kosmetologię ze specjalizacją wizaż i

stylizacja. Kosmetolog, wizażysta, Personal Shopper. Szkoleniowiec oraz Instruktor praktycznej nauki zawodu. Na

swoim koncie ma przeprowadzone liczne szkolenia z zakresu kosmetologii pielęgnacyjnej i upiększającej twarzy szyi i

dekoltu, pielęgnacji ciała jak również wizażu i stylizacji. Od 2013 roku prowadzi gabinet kosmetyczny. Praca to przede

wszystkim jej pasja.

dr n. med. Anna Orkwiszewska

dr n. med. z zakresu biologii medycznej. Przez  wiele lat nauczyciel akademicki w AWFiS w Gdańsku i  w Wyższej

Szkole Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, Wydział Zamiejscowy w Gdyni. Aktualnie wykładowca w Państwowej

Wyższej Szkole Zawodowej w Koszalinie. Autor i współautor licznych publikacji naukowych, podręcznika i zeszytu do

ćwiczeń z anatomii,  promotor prac magisterskich, licencjackich i podyplomowych. Zainteresowania naukowe
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koncentrują się na zagadnieniach związanych z rozwojem biologicznym osobników, na śledzeniu prawidłowości

rozwoju, jego ocenie oraz wyjaśnianiu zależności pomiędzy czynnikami determinującymi rozwój ontogenetyczny

osobnika i populacji. Pełniła funkcje skarbnika i sekretarza Gdańskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa

Antropologicznego. Była dwukrotnie członkiem Komitetu Organizacyjnego

Międzynarodowych Konferencji Naukowych Polskiego Towarzystwa Antropologicznego, które odbyły się w 1994 i

2003 roku w Gdańsku i współprzewodniczyła  trzem sesjom naukowym. Za działalność zawodową została

odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi.

Piotr Bucki

od 18 lat pomaga ludziom szlifować komunikację w różnych obszarach. Zawsze bazuje przy tym na psychologii

poznawczej, neuro-naukach i psycholingwistyce. Sprawdza teorię w praktyce współpracując z firmami w Chile,

Słowenii, Mołdawii, Azerbejdżanie, Austrii, Australii i Polsce. Współautor i redaktor merytoryczny Startup Manual

(Wolves Summit 2015), autor i opiekun serii BuckiAcademi wydanej z wydawnictwem 4 Głowy (2016). Publikuje

regularnie na InnPoland oraz stronie www.bucki.pro. Pisze dla Malemana, Dolce Vita, Madame, Marketing w Praktyce

i wielu innych. Autor książki „Porozmawiajmy o komunikacji”, „Life is a pitch and then you die” oraz „Złap

równowagę”. Przetłumaczył 12 książek z zakresu psychologii i poradnictwa. Współpracuje z najlepszymi ośrodkami

startupowymi w Polsce – m.in. LPNT, Inkubator Starter, GPNT i PPNT, a także z największym rządowym programem

na świecie Startup Chile i Inkubatorami w Słowenii i Austrii. Występował m.in. na Wolves Summit, Davos

Communication Forum, PODIM Słowenia, Internet Beta, Social Media Convent, Inspiration Day w Szczecinie, PMI

Congress w Antwerpii i wielu wielu innych konferencjach w kraju i na świecie.

Wioleta Urban

dyplomowany dietetyk, absolwentka Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Autorka bloga www.okiemdietetyka.pl,

wielu publikacji popularnonaukowych w serwisach takich jak trójmiasto.pl, mobilni.pl oraz książki "Poranne Inspiracje,

czyli 100 przepisów na zdrowe śniadanie". Na co dzień prowadzi poradnię dietetyczną online oraz agencję marketingu

dietetycznego Diet Support. Jej misją jest działanie na dużą skalę, aby jak najwięcej osób mogło poznać zasady

zdrowego stylu życia poparte wiedzą akademicką. Mówi o sobie, że jest zbieraczem zawodów, ponieważ w swoje

pracy wykorzystuje dietetykę, fotografię, stylizację jedzenia, marketing oraz copywriting. Łącząc wszystkie te

obszary swoich zainteresowań tworzy portal internetowy odwiedzany przez kilkadziesiąt tysięcy osób miesięcznie. Po

pracy wielka fanka jogi, jazdy na rowerze oraz chodzenia po górach.

Karolina Gełdon

fizjoterapeutka, studia licencjackie o specjalności rehabilitacja funkcjonalna (WSZ Gdańsk) oraz magisterskie -

specjalizacja trening zdrowotny (AWFiS Gdańsk - obecnie przed obroną dyplomu). Absolwentka studiów

podyplomowych na kierunku Seksuologia (Uniwersytet SWPiS). Od najmłodszych lat związana z aktywnością

fizyczną. Trenuje i naucza od ponad 15 lat. Ukończyła m.in. dwuletni kurs instruktorski tańca współczesnego w

Bydgoszczy (Wojewódzki Ośrodek Kultury), jest licencjonowanym instruktorem fitness i rekreacji ruchowej oraz

http://www.merito.pl/gdynia/www.bucki.pro
http://www.merito.pl/gdynia/www.okiemdietetyka.pl
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instruktorem Pilates (Reebok University Poland). Od 2007 roku prezes Stowarzyszenia Taneczno-Sportowego V

DANCE ACADEMY prowadzącego działania prozdrowotne dla wszystkich grup wiekowych oraz promującego młodych

instruktorów, trenerów i fizjoterapeutów. Jako metodyk nauczała przyszłych instruktorów tańca oraz fitness i

rekreacji ruchowej, nauczycieli przedszkolnych i szkół  (prowadząc kursy oraz jako opiekun roku i wykładowca

kierunku instruktor fitness w rocznej szkole policealnej). Jako fizjoterapeutka od 5 lat prowadzi prywatną praktykę, w

której głównym elementem terapii obok rehabilitacji oraz poprawy wyników sportowych i odnowy biologicznej

podopiecznych, zajmuje się psychosomatyką. Techniki manualne szkoliła podczas licznych praktyk

fizjoterapeutycznych w kraju i za granicą. Stypendystka programu ERASMUS Plus (w ramach programu odbyła

praktyki zawodowe w Hiszpanii). Doświadczenie w zakresie SPA i wellness zdobywała w pięciogwiazdkowym hotelu na

Wyspach Kanaryjskich oraz w ramach własnej działalności. W chwili obecnej działa w ramach autorskiego projektu

Holistic Flow - rehabilitacja i trening zdrowotny, gdzie w pracy z pacjentem łączy działania profilaktyczne z odnową

biologiczną i fizjoterapią. Regularnie poszerza wiedzę i szkoli umiejętności podczas warsztatów, kursów i konferencji w

dziedzinach fizjoterapii, seksuologii, psychologii i kultury fizycznej - najbliższa jej jest terapia w nurcie holistycznym,

zakładającym spójne oddziaływanie wielu dziedzin. Oprócz terapii bardzo istotna jest dla niej edukacja pacjenta w

kierunku profilaktyki oraz metod pozwalających podtrzymać efekty.

Aleksandra Dąbrowska

ukończyła studia magisterskie z Chemii Biologicznej i Chemii Kosmetyków na Uniwersytecie Gdańskim oraz

Kosmetologię Bioestetyczną w Wyższej Szkole Zarządzania w Gdańsku.

Podczas licznych staży w znanych firmach farmaceutyczno-kosmetycznych zdobywała doświadczenie

z zakresu receptury, badań diagnostycznych skóry oraz analiz fizyko-chemicznych. Swoje naukowe

zainteresowania rozwijała w projekcie badawczym na Uniwersytecie Gdańskim, który obejmował

pracę nad kosmetykami anti-aging oraz badaniami przenikalności w warunkach ex vivo, poszczególnych składników

aktywnych przez skórę. Laureatka programu „Badania Naukowe Służące rozwojowi Młodych Naukowców”

organizowanego przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Współautorka  i autorka prezentacji na

konferencjach o zasięgu ogólnopolskim. Uwielbia dzielić się swoją wiedzą i pasją do pracy, asystowała przy zajęciach

laboratoryjnych z Chemii Kosmetyków oraz prowadziła praktyki indywidualne dla dyplomantów studiów

magisterskich na Uniwersytecie Gdańskim. Obecnie wykładowca na kierunku Technik Usług Kosmetycznych w

Powiatowym Zespole Szkół Policealnych w Wejherowie. Współpracuje z Akademią Świadomego Człowieka w

Gdańsku, gdzie prowadzi szkolenia i indywidualne konsultacje z zakresu zdrowego stylu życia oraz kosmetologii dla

kobiet na terenie Trójmiasta i okolic. Cały czas chętnie rozwija swoje kompetencje, uczestnicząc w

międzynarodowych kongresach naukowych. Jest entuzjastką zdrowego stylu życia i holistycznego podejścia do

skóry.

Katarzyna Szcześniewska

Kosmetolog ze specjalizacją wizaż i stylizacja. Absolwentka studiów menadżerskich na Uniwersytecie Gdańskim.

Ekspertka z zakresu budowania strategii marketingowej i planowania działań w social mediach. Wykorzystując ich
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potencjał zbudowała własną firmę oraz silną markę osobistą. Twórca kursów online, produktów cyfrowych, ebooków.

Od początku kariery zawodowej silnie związana z branżą kosmetyczną. Dzięki doświadczeniu zawodowemu oraz

wiedzy wprowadziła na rynek polski wiele produktów kosmetycznych . Reprezentowała firmy kosmetyczne na rynku

trójmiejskim. Wiedzę praktyczną zdobywała pracując w Klinice Urody, Hotelach SPA oraz prowadząc własny gabinet

kosmetyczny. Opiekun merytoryczny studiów podyplomowych z zakresu kosmetologii i wisażu. 

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

Czesne już od 240 zł 285 zł miesięcznie.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 240 zł / miesiąc

do 27 maja

czesne już od

240 zł 285 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości. Szanujemy Twój czas i

pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym

druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2650 zł 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 550 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 463 zł 530 zł
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art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Studia to inwestycja, która się zwraca

W Wyższej Szkole Bankowej szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2650 zł 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 550 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 463 zł 530 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

W Wyższej Szkole Bankowej szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2550 zł 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 530 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 446 zł 530 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdynia a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat


